
      
 

 
Setkání je pořádáno v rámci realizace projektu MAP III pro Brandýsko - registrační č. projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 
 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se se zapojily do Pracovní skupiny pro 

rozvoj matematické gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka.  

Datum a čas: 23.11.2023 od 16.00 hodin  

Místo konání: bistrotéka Nevinnost, ulice Michalovická, Brandýs nad Labem    

Přítomni:  viz prezenční listina  

 

Koordinátorka projektu poděkovala všem členům PS MG za docházku a aktivity, které v rámci PS probíhaly. Také 

za všechny podněty a aktualizaci SWOT Analýzy, které přispěla k vytvořené Akčního plánu pro další období.  

Iveta Holečková představila přítomným projekt Matematické procházky, který by mohl být náplní práce pro PS 

pro příští období. V plánu je vytvořit vlastní matematické procházky v území.  

 

Příští setkání PS MG – bude v rámci MAP IV. 

 

V Brandýse nad Labem, dne 23.11.2023 Zapsala: Emilie Koťátková  


